



MEDINA PINEDO JOSE JEINER
RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA
FMV1-00001492

F. Emisión: 2025-06-21
H. Emisión: 16:31:59
F. Vencimiento: 2025-06-21
Cliente: ZEGARRA SALCEDO MIRIAM LISSETTE
RUC: 10220929723
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	RESINA SOLARE XA1 AZUL - GC	108.00	108.00
1	NIU	RESINA SOLARE XA2 AZUL - GC	108.00	108.00
1	NIU	ALGODÓN 500G - CKF	16.00	16.00
1	NIU	BRACKET MONOBLOCK - MORELLI	53.00	53.00
3	NIU	CAMPO BLANCO - S/M	13.00	39.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 12 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 12 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
6	NIU	SEDA NEGRA 3-0 MR20 - CIRUGIA PERUANA	3.00	18.00
3	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA - S/M	4.00	12.00
2	NIU	MICRO APLICADOR AMARILLO - COTISEN	8.00	16.00
1	NIU	PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTI FRUTI - MAQUIRA	15.00	15.00
1	NIU	GORRA CELESTE - TAWA	10.00	10.00
8	NIU	FRESA BALA VERDE 250-02C - MDT	5.00	40.00
3	NIU	GUANTES LATEX XS - ENDO GLOVE	14.00	42.00

OP. GRAVADAS: S/ 414.41

IGV: S/ 74.59

TOTAL A PAGAR: S/ 489.00

Son: Cuatrocientos ochenta y nueve con 00/100 Soles



Código Hash: gS9LXDz0t7IO3YcTMwPd8UJflq4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 489

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>